FibuLock™ Fibular Nail System
Surgical Technique
I  Introduction02
FibuLock™フィブラネイルシステム
コンプレッションスロット：
	■ コンプレッションは2.5 mmまで可能
タロン（鉤爪）：
	■ ネイル近位部を固定

骨手術用器械
クラスⅢ
クラスⅢ
クラスⅢ
クラスⅢ
クラスⅡ
クラスⅠ
髄内釘・Ｆ４－ａ
髄内釘・Ｆ４－ h －１
固定用内副子・FA-2
固定用内副子・F1-b-4(2)/ 靱帯・F8
非該当
非該当
Ordering Information
製品番号 製品名 医療機器承認等番号
AR-8973L-30-130 FibuLock ネイル 3.0 x 130mm,　L 30500BZX00024000
AR-8973L-30-180 FibuLock ネイル 3.0 x 180mm,　L 30500BZX00024000
AR-8973L-38-130 FibuLock ネイル 3.8 x 130mm,　L 30500BZX00024000
AR-8973L-38-180 FibuLock ネイル 3.8 x 180mm,　L 30500BZX00024000
AR-8973R-30-130 FibuLock ネイル 3.0 x 130mm,　R 30500BZX00024000
AR-8973R-30-180 FibuLock ネイル 3.0 x 180mm,　R 30500BZX00024000
AR-8973R-38-130 FibuLock ネイル 3.8 x 130mm,　R 30500BZX00024000
AR-8973R-38-180 FibuLock ネイル 3.8 x 180mm,　R 30500BZX00024000
AR-8827-12S - 24S LPコーティカルスクリュー 2.7 x 12mm - 24mm FL（2mm刻み） 30500BZX00024000
AR-8835-14S - 60S LPコーティカルスクリューSS 3.5 x 14 mm - 60mm  (滅菌済)（2mm刻み） 22900BZX00259000
AR-8835-65S - 80S LPコーティカルスクリューSS 3.5 x 65 mm  (滅菌済)（5mm刻み） 22900BZX00259000
AR-8925T KnotlessタイトロープSyndesmosis XP キット 22500BZX00496000
製品番号 製品名 医療機器承認等番号
AR-8973DS FibuLock ディスポーザブルキット 30500BZX00024000
AR-8973RK 抜去ディスポーザブルキット Fibulock用 305ADBZX00078000
製品番号 製品名 医療機器承認等番号
AR-8973-01 ターゲティングガイド FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-02 コンプレッションドライバー スクリューガイド Outrigger  FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-03 ハブ アタッチメント スクリューFibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-04 インパクターキャップ FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-05 コンプレッションドライバー FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-06 ティシュープロテクター Double-Sided FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-07 ドリルガイドスリーブ FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-08 ドリルガイド 2mm FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-09 ドリルガイド 2.5mm シンデスモシス FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-10 ドリルガイド 3.7mm シンデスモシス FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-11 ヘクサローブドライバー T10  FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-12 ヘクサローブドライバー T15（中空）  FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-13 フラクチャーフィンガー/ガイドワイヤーインサーター FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-14 インプラントインサートガイド FibuLock 13B1X10093230001
AR-8973-15 パラレルドリルガイド 1.6mm FibuLock 13B1X10093230001